PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAçuÍ-ES
COMISSÄO PERMANENTE DE LICITAÇAO

COMUNICADO QUADRO DE AVISOS

Cod. CidadES/TC-ES: 2022.027E0500004.01.0001

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 07/2021

"TERCEIRA RETIFICAÇÃO E REMARCAÇÃO"

O Municipio de Guaçui-ES, por meio da Comissão Permanente de Licitação, torna público a

RETIFICAÇÃO E A REMARCAÇÃO da licitação na modalidade "Tomada de Preço", do tipo

"Técnica e Preço", que ocorrerá no dia 20/04/2022, às 9h, com amparo na Lei n9 8.666/93e

na Lei Complementar n? 123/2006, conforme processo administrativo n 5.110/2021,

objetivando a contratação de empresa para a prestação de serviços de elaboração de

projetos de prevenção e combate a incêndio das escolas do municipio, conforme descrições

contidas no Edital e seus anexos. O protocolo dos envelopes de habilitação e proposta será

até às 08h30min, do dia 20/04/2022, e a abertura dos envelopes a partir das 9h, do dia

20/04/2022. O Edital devidamente RETIFICADO poderá ser acessado por meio do site:

www.guacui.es.gov.br e, mais informações: Comissão Permanente de Licitação no horário de

08h as 11h e das 13h às 17h, ou pelo telefone (28) 3553-4938, de segunda a sexta-feira.

Guaçuí-ES, 17 de março de 2022.

Weriton Azevedo Soroidoni-
Presidente da CPL

D

Praça João Acacinho - Centro Guaçuí-ES Tel. (28) 3553-4938

e-mail: licitacaopmg@gmail.com-CEP. 29560-000
CNPJ. 27.174.135/0001-20

{ "type": "Document", "isBackSide": false }